２０２０年１２月８日

各ロータリークラブ

会長エレクト・財団委員長・国際奉仕委員長 様

                       国際ロータリー第２７２０地区

ガバナー  硯川 昭一

                       ガバナーエレクト  大森 克磨

                       地区ロータリー財団部門長   川﨑 誠治

   再送・地区補助金管理セミナー開催のご案内

 拝啓，皆様には向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

ご多忙とは存じます。今回は新型コロナウイルス感染予防を考慮して地区補助金管理

セミナーを大分会場・熊本会場に分けて下記のとおり開催いたします。

 今回は、地区補助金を中心により実務に近い内容です。地区補助金システムの理解

を深めて頂きたいと考えております。会長エレクト・財団委員長・国際奉仕委員長様

にご参加をお願いしたいと存じます。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時   大分会場・ ２０２１年 １月３０日（土） １３：００～１６：００

（登録開始１２：３０～）

  場  所   大分会場・ホルトホール大分 ３F 大会議室

大分市金池南 1丁目５-１

日  時   熊本会場・ ２０２１年 ２月 ６日（土） １３：００～１６：００

（登録開始１２：３０～）

  場  所   熊本会場・嘉島町民会館 ２F １・２・３会議室 ☎096-237-0058

〒８６１－３１０６ 熊本県上益城郡鹿島町上島５４５番地

  出席者   最低１名はご出席ください ・ 他希望者可

  申込先   地区事務所  ☎０９６-３１２-２７２０  FAX ０９６-３５５-２７２０

   申込期日  ２０２０年１２月２０日（日）必着

地区補助金管理セミナー参加申込書

熊本会場     大分会場

（いずれかに○をお願いします）

クラブ名 （             ＲＣ ）

参 加 者

ご氏名 役員・クラブ委員等

申込締切日 １２月２０日（日）

申込先  地区事務所

FAX     096-355-2720

        E-Mail  ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp